Gutwejna, J. Kisiela, W. Meyzla i J. Rodego. 2 obszernie tomy z wieloma drzeworytami w tekście, rs. 11.

Podpisany Rejent przy Sądach Pokoju w Warszawie, zawiadamia, że stosownie do uchwały Rady familijnej z d. 17 (29) Stycznia r. b. i upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie w d. 12 (24) Lutego 1875 r. do Nru 1952 wydanego, ruchomości pozostałe po s. p. Józefie Gierymskim, jako to: meble, sprzęty domowe, garderoba, pościel i bielizna, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w dniu 18 Lutego (2 Marca) 1875 r. i dni następnym poczynając od godziny 11ej rano, na gruncie Nieruchomości Nr 1721b (w Szpitalu Ujazdowskim) w Warszawie. Miodowa Nr 10. Władysław Wydzga Rejent. -2513-2-2

Komora Aleksandrowo,

niniejszem ogłasza, iż w dniu 24 Lutego (8 Marca) roku bieżącego sprzedawane będą w Aleksandrowie przez publiczną licytację towary skonfiskowane, oszacowane razem na rs. 200 a mianowicie: jedwabne, wełniane, bawelniane i lniane wyroby i inne drobne towary, a także płótno lniane fabryki M. W. (Wilnera) i innych, oszacowane przeszło na rs. 3,000. Oprócz tego burnusy, palta i inne gotowe damskie rzeczy. -2480-3-3

W dniu 24 Lutego (8 Marca) 1875 r., o godzinie 10-tej z rana sprzedane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie,

Dobra ziemskie

Powodowa, w powiecie Łęczyckim położone. Licytacja zacznie się od sumy rs. 54,258. Vadium rs. 3,000. Blizsze wiadomości powziąć można w kancelarji Pisarza Trybunału, oraz u podpisanego obrońcy sprzedaż popierającego. - Jakób Kirsztrot, Patron, - Graniczna Nr 13. -2512-2-3

Obwieszczenie.

Komora Celna Sosnowice niniejszem obwieszcza, że dnia 3 (15) Marca i następnych dni 1875 roku, w gmachu jej (na Stacji Drogi Żelaznej Sosnowice), sprzedawane będą przez publiczną licytację różno skonfiskowane towary, a mianowicie: materje jedwabne, wełniane i bawelniane, towary lokiowe, galanteryjne i t. p., oszacowane na rs. 1,300.

Dyrektor Komory Radaea Stanu Tuhoika. P. o. Sekretarza 2656-1-3 Assesor Kollegialny Szolowski.

Dnia 7 (19) Marca 1875 r. o godzinie 11/2 po południu, sprzedane będą w drodze działów w Trybunale Cywilnym w Warszawie,

Dobra Ziemskie

USTANÓWEK,

o mil 4 od Warszawy, o milę 1 od Piaseczna, 2 1/2 od Grójca a 1 1/2 od Tarczyna położone, 38 włók rozległe z inwentarzem. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 24,432 kop.

Prenumeratę przyjmuje Księgarnia Wydawców w Wilnie, a w Warszawie Księgarnia Michała Glücksberga i wszystkie znaczniejsze krajowe i zagraniczne księgarnie. 15-0 -14276-

W Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale I-ym sprzedane zostaną w drodze działów następujące Nieruchomości:

NIERUCHOMOŚĆ Nr 375

1. W dniu 25 Lutego (9 Marca) 1875 r. o godzinie 2-ej z południa, w Pradze pod Warszawą, przy ulicy Brukowej położona, składająca się z domu frontowego massiv murowanego, budynku fabrycznego massiv murowanego wraz z maszyną parową i transmissją, oraz innych zabudowań i ogrodu. Grunt pod całą Nieruchomością obejmuje 12,069 łokci kwadratowych.

Ulica Miodowa Nr 3.

1-4 -2684-

Rada Miejska Warszawska

Dobroczytności Publicznej,

podaje do wiadomości, iż w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) r. b. o godzinie 1-ej z południa odbędzie się przed tą Radą przez opieczetowane deklaracje, a następnie głośna in plus licytacja na trzechetnie od dnia 1 (13) Października 1875 r. do dnia 1 (13) Października 1878 roku wydzierżawienie piwnie do Szpitala S-go Lazarza w Warszawie należących w territorium tegoż szpitala znajdujących się, poczynając od sumy rs. 360 rocznego czynszu.

Mający zamiar przystąpić do tej licytacji obowiązani są w terminie wyżej oznaczonym przedstawić Radzie Miejskiej w zapieczetowanej kopercie deklarację podług niżej zamieszczonego wzoru bez skroban i poprawek napisaną i dołączyć vadium w ilości rs. 90. Inne warunki licytacyjne mogą być przejrane w Kancelarji Rady Miejskiej każdodziennie w godzinach biurowych z wyłączeniem dni świątecznych i galowych.

W Warszawie dnia 14 (26) Lutego 1875 r.

Wzór deklaracji.

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej, składam niniejszą deklarację, mocą której opowiaduję się wziąć w trzechetnie od dnia 1 (13) Października 1875 r. do dnia 1 (13) Października 1878 r. dzierżawę piwnie do Szpitala S-go Lazarza w Warszawie należących, w territorium tegoż Szpitala znajdujące się, za sumę rs. . . . (wyraźnie) rocznego czynszu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Vadium w ilości rs. . . . (wyraźnie) przy niniejszem składam.

b., odbywać się będzie w sklepie upadłego Mikołaja Golaszewskiego, przy ulicy Stare Miasto pod Nrem 43 w Warszawie, publiczna in plus licytacja towarów kolonialnych, rygałów i sprzętów sklepowych, oraz innych ruchomości donosnym spisem inwentarza objętych. Licytacja będzie mieć miejsce codziennie oprócz niedziel i świąt uroczystych aż do zupełnej wyprzedaży takowych towarów od godziny 1 do 4-ej z południa. -Warszawa, d. 13 (25) Lutego 1875 r.

1-1 -2683-

Hering, Sędzia. Buszkowski, Patron.

TANIOŚĆ

ELEGANCJA

E. S A M E T,

właściciel jednego z najznacniejszych Magazynów Ubiorów męzkich w Wiedniu

Stadt Stefansplatz Nr 2. I piętro,

otwiera na krótki czas

Skład Ubiorów Gotowych Męzkich w Warszawie, w domu Epstejna ulica Senatorska, po prawej stronie wchodząc do Resursy Kupieckiej.